
Comune di Piscina
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

26.755,49

183.103,58

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.654.349,32

749.602,16

2.403.951,48

417.064,94

1.219.824,09

1.636.889,03

1.654.098,32 -251,00

-767.062,45

-109.754,18

434.274,23

222.783,04

657.057,27

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

70.902,71

70.500,00

141.402,71

51.240,66

36.370,98

87.611,64

65.341,18 -5.561,53

-53.791,07

-19.259,34

28.970,20

0,00

28.970,20

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

657.431,00

291.382,63

948.813,63

133.219,00

320.829,56

454.048,56

478.226,59 -179.204,41

-494.765,07

-24.711,29

157.397,03

133.452,34

290.849,37

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

180.000,00

176.766,95

356.766,95

146.909,05

176.542,14

323.451,19

176.542,14 -3.457,86

-33.315,76

-29.857,90

0,00

0,00

0,00

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

105.904,00

105.903,58

211.807,58

0,00

23.998,96

23.998,96

57.391,00 -48.513,00

-187.808,62

0,00

33.392,04

105.903,58

139.295,62

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -500.000,00

-500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

613.500,00

15.910,63

629.410,63

2.000,00

296.598,35

298.598,35

320.563,52 -292.936,48

-330.812,28

-3.416,63

23.965,17

10.494,00

34.459,17

TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Comune di Piscina
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.410.065,95

5.192.152,98

3.782.087,03

750.433,65

2.074.164,08

2.824.597,73

2.752.162,75 -1.029.924,28

-2.367.555,25

-186.999,34 472.632,96

677.998,67

1.150.631,63

1.410.065,95 750.433,65

2.074.164,08

2.824.597,73

2.752.162,75 -1.029.924,28

-2.367.555,25

-186.999,34

3.991.946,10

472.632,96

677.998,67

1.150.631,635.192.152,98
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