

Comune di Piscina

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)					
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	26.755,49								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	183.103,58								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	0,00								
	<i>- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni</i>	CP	0,00								
		RS	749.602,16	RR	417.064,94	R	-109.754,18	EP	222.783,04		
TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa		CP	1.654.349,32	RC	1.219.824,09	A	1.654.098,32	CP	-251,00	EC	434.274,23
		CS	2.403.951,48	TR	1.636.889,03	CS	-767.062,45			TR	657.057,27
TITOLO 2 :Trasferimenti correnti		RS	70.500,00	RR	51.240,66	R	-19.259,34	EP	0,00		
		CP	70.902,71	RC	36.370,98	A	65.341,18	CP	-5.561,53	EC	28.970,20
		CS	141.402,71	TR	87.611,64	CS	-53.791,07			TR	28.970,20
TITOLO 3 :Entrate extratributarie		RS	291.382,63	RR	133.219,00	R	-24.711,29	EP	133.452,34		
		CP	657.431,00	RC	320.829,56	A	478.226,59	CP	-179.204,41	EC	157.397,03
		CS	948.813,63	TR	454.048,56	CS	-494.765,07			TR	290.849,37
TITOLO 4 :Entrate in conto capitale		RS	176.766,95	RR	146.909,05	R	-29.857,90	EP	0,00		
		CP	180.000,00	RC	176.542,14	A	176.542,14	CP	-3.457,86	EC	0,00
		CS	356.766,95	TR	323.451,19	CS	-33.315,76			TR	0,00
TITOLO 6 :Accensione prestiti		RS	105.903,58	RR	0,00	R	0,00	EP	105.903,58		
		CP	105.904,00	RC	23.998,96	A	57.391,00	CP	-48.513,00	EC	33.392,04
		CS	211.807,58	TR	23.998,96	CS	-187.808,62			TR	139.295,62
TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00		
		CP	500.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP	-500.000,00	EC	0,00
		CS	500.000,00	TR	0,00	CS	-500.000,00			TR	0,00
TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro		RS	15.910,63	RR	2.000,00	R	-3.416,63	EP	10.494,00		
		CP	613.500,00	RC	296.598,35	A	320.563,52	CP	-292.936,48	EC	23.965,17
		CS	629.410,63	TR	298.598,35	CS	-330.812,28			TR	34.459,17

Comune di Piscina

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

<i>TOTALE TITOLI</i>	RS	1.410.065,95	RR	750.433,65	R	-186.999,34	EP	472.632,96
	CP	3.782.087,03	RC	2.074.164,08	A	2.752.162,75	CP	-1.029.924,28
	CS	5.192.152,98	TR	2.824.597,73	CS	-2.367.555,25	TR	1.150.631,63
<i>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</i>	RS	1.410.065,95	RR	750.433,65	R	-186.999,34	EP	472.632,96
	CP	3.991.946,10	RC	2.074.164,08	A	2.752.162,75	CP	-1.029.924,28
	CS	5.192.152,98	TR	2.824.597,73	CS	-2.367.555,25	TR	1.150.631,63